Ergebnisliste Kreismeisterschaft 2007
Kreis BergstraBBe

1er Kunstradfahren Schiilerinnen B
1 Jasmin Dellinger

2 Fabienne Massoth

3 Margareta Ewig

4 Maike Geffert

2er Kunstradfahren Schiilerinnen A
1. Nina Kilian / Hannah Eberle

4er Einradfahren Junioren
1. RV Vorwarts Biblis

1er Kunstradfahren Schiiler C
1 Florian Hofmann

2 Julian Russart

3 Michael Ewig

1er Kunstradfahren Schiilerinnen A
1 Anna Sophia Vormehr
2 Nina Kilian
3 Hannah Eberle
Sheila Wiinsche-Heger

4er Kunstradfahren Schiilerinnen C
1. RV 1926 Einhausen

1er Kunstradfahren Schiilerinnen C
Carolin Grieser

Lara Zerr

Julia Keller

Nicole Zach

Jana Baur

Eleni Langendérfer

Nadine Miiller

Carla Rotsch
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4er Einradfahren Schiilerinnen
1. RV 1926 Einhausen

2er Kunstradfahren Schiiler B
1. Julian Helfrich / Fabienne Massoth

1er Kunstradfahren Schiilerinnen D
1. Luisa Langhoff

1er Kunstradfahren Schiiler B

1 Julian Eberle
2 Julian Helfrich
3 Florian Kluwig

1er Kunstradfahren Juniorinnen
1 Samira Laur
Anna Schlappner

RV Vorwarts Biblis
RV Vorwarts Biblis
RC 03 Burstadt
RV Einhausen

RC 03 Birstadt

1. Mannschaft

RV Vorwarts Biblis
RV 1926 Einhausen
RC 03 Birstadt

RV Vorwarts Biblis
RC 03 Burstadt
RC 03 Burstadt
RC 03 Burstadt

1. Mannschaft

RV Vorwarts Biblis
RV Einhausen
RV Vorwarts Biblis
RV Einhausen
RV Einhausen
RV Vorwarts Biblis
RV Vorwarts Biblis
RV Einhausen

1. Mannschaft

RV Vorwarts Biblis

RV Vorwarts Biblis

RC 03 Birstadt
RV Vorwarts Biblis
RC 03 Birstadt

RV Vorwarts Biblis
RV Vorwarts Biblis

Aufg.
266,00
236,20
234,60
217,00

248,60

278,60

245,20
229,60
213,60

284,00
267,20
251,40
251,80

229,00

233,80
220,60
220,60
228,40
221,60
220,20
224,20
224,20

213,80

227,60

222,20

250,00
240,00
214,00

282,00
276,00

Ausg.

246,27
226,54
221,72
211,09

242,02

ausgef.

237,51
224,51
210,81

260,51
253,56
243,71
ausgf.

209,68

228,25
217,94
216,46
216,40
215,94
214,44
214,38
213,54

201,20

215,29

219,23

243,52
226,70
209,81

266,60
ausgf.



