Ergebnisliste Kreismeisterschaft 2007 Kreis Bergstraße

 1er Kunstradfahren Schülerinnen B 1 Jasmin Dellinger 2 Fabienne Massoth 3 Margareta Ewig 4 Maike Geffert 	RV Vorwärts Biblis RV Vorwärts Biblis RC 03 Bürstadt RV Einhausen	Aufg. 266,00 236,20 234,60 217,00	Ausg. 246,27 226,54 221,72 211,09
2er Kunstradfahren Schülerinnen A 1. Nina Kilian / Hannah Eberle	RC 03 Bürstadt	248,60	242,02
4er Einradfahren Junioren1. RV Vorwärts Biblis	1. Mannschaft	278,60	ausgef.
 1er Kunstradfahren Schüler C 1 Florian Hofmann 2 Julian Russart 3 Michael Ewig 	RV Vorwärts Biblis RV 1926 Einhausen RC 03 Bürstadt	245,20 229,60 213,60	237,51 224,51 210,81
 1er Kunstradfahren Schülerinnen A 1 Anna Sophia Vormehr 2 Nina Kilian 3 Hannah Eberle Sheila Wünsche-Heger 	RV Vorwärts Biblis RC 03 Bürstadt RC 03 Bürstadt RC 03 Bürstadt	284,00 267,20 251,40 251,80	260,51 253,56 243,71 ausgf.
4er Kunstradfahren Schülerinnen C 1. RV 1926 Einhausen	1. Mannschaft	229,00	209,68
 1er Kunstradfahren Schülerinnen C 1 Carolin Grieser 2 Lara Zerr 3 Julia Keller 4 Nicole Zach 5 Jana Baur 6 Eleni Langendörfer 7 Nadine Müller 8 Carla Rotsch 	RV Vorwärts Biblis RV Einhausen RV Vorwärts Biblis RV Einhausen RV Einhausen RV Vorwärts Biblis RV Vorwärts Biblis RV Einhausen	233,80 220,60 220,60 228,40 221,60 220,20 224,20 224,20	228,25 217,94 216,46 216,40 215,94 214,44 214,38 213,54
4er Einradfahren Schülerinnen 1. RV 1926 Einhausen	1. Mannschaft	213,80	201,20
2er Kunstradfahren Schüler B 1. Julian Helfrich / Fabienne Massoth	RV Vorwärts Biblis	227,60	215,29
1er Kunstradfahren Schülerinnen D 1. Luisa Langhoff	RV Vorwärts Biblis	222,20	219,23
 1er Kunstradfahren Schüler B 1 Julian Eberle 2 Julian Helfrich 3 Florian Kluwig 	RC 03 Bürstadt RV Vorwärts Biblis RC 03 Bürstadt	250,00 240,00 214,00	243,52 226,70 209,81
1er Kunstradfahren Juniorinnen1 Samira LaurAnna Schlappner	RV Vorwärts Biblis RV Vorwärts Biblis	282,00 276,00	266,60 ausgf.